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PRESTER I
STRINDHEIM MENIGHET

STRINDHEIM, BERG OG STRINDA MENIGHETER SKAL SAMARBEIDE  
OM KIRKELIGE TJENESTER. 

TEKST: LISE MARTINUSSEN 

JEG VIL GI DERE FRAMTID OG HÅP
De som er 13 - 14 år, skal gjøre et valg i løpet av sommeren – skal jeg 
bli konfirmert i Strindheim kirke våren 2020? En ettermiddag i starten 
av mai fikk ungdommene komme til kirka der de fikk informasjon om 
konfirmasjonen og der vi også la vekt på hva det betyr å gjøre valg.
Det er ikke så mange år tilbake at man ikke kunne velge om man skulle 
bli konfirmert eller ikke. Skulle man få arbeid eller gifte seg, så måtte 
man være konfirmert. Og ikke bare det, man måtte også svare ja på om 
man trodde på Gud under selve konfirmasjonshandlingen.  
Heldigvis er det ikke sånn lenger. Nå legger vi vekt på at konfirmantene 
som kommer til oss, sjøl har valgt å la seg konfirmere. Og i selve konfir-
masjonshandlingen er det ikke lenger konfirmanten som skal bekrefte, 
men det er Gud som bekrefter den enkelte.  
Gud bekrefter den enkelte ungdommen i konfirmasjonen, slik Gud 
bekreftet oss i dåpen.  Du er Guds barn, verdifull og elsket av Gud.

Velkommen som konfirmant i Strindheim kirke!
Lise H. Martinussen

Sokneprest

STRINDHEIM MENIGHET TRENGER DIN HJELP
Gratulerer til konfirmanter og foreldre/foresatte med vel overstått konfir-
masjon! Strindheim menighetsråd håper det har vært et år med kunnskap, 
opplevelser og erfaringer til ettertanke enten det er om kristen tro, det å 
være ungdom i dag og fordeling av goder. Lykke til videre i livet til dere alle!

Som mange er kjent med, hadde vi et ønske om å få et menighetsråd som 
var felles både for Strinda, Berg og Strindheim menigheter. Siden ikke alle 
tre menighetsrådene ønsket dette, fortsetter vi arbeidet videre i egen  
menighet. I september skal det velges nytt råd, og vi trenger flere som 
tenker at de vil vil være med på å styre og utvikle menigheten videre. Tar 
DU utfordringen? Sittende menighetsråd har spurt mange kandidater, men 
har flere ledige plasser på listen. Og vi kjenner ikke alle de nærmere 6000 
som bor i menigheten, så vi håper at noen har frimodighet til å ta kontakt 
med menighetskontoret. Da kan interesserte få vite litt mer før en endelig 
avgjørelse.

Med denne oppfordringen - velkommen til å være med å utvikle Strindheim 
menighet videre, enten ved kirkebesøk på ulike arrangement eller som  
kandidat til menighetsrådet!

Bente Anne Gro Dahl
Menighetrådsleder

Dette skjer etter at vi mista vår kapellan-  
stilling, men det er også et ønske fra bispe
dømmet og Kirkelig fellesråd i Trondheim at 
vi skal tenke nytt og være med i de endring
er som skjer ellers i samfunnet. Det betyr at 
dere vil møte flere prester i gudstjenestene i 
Strindheim kirke, i  begravelser og i dåpssa-
mtaler.

Vi tror at det kan bli en styrke å møte ulike 
stemmer og nye ansikt.

Det planlegges også å flytte kirkekontoret 
sammen med kontorene for Strinda og Berg 
i Brøsetveien 168. Tidspunktet er ikke  
avgjort. Men Strindheim kirke blir ikke tom 
av den grunn. Kirka blir full av egne aktivi
teter, utleie og man kan jo ringe eller sende 
en mail hvis man ønsker kontakt. Det blir 
også kontordag(er) i Strindheim kirke.

Vår egen sokneprest Lise Martinussen blir 
også å møte i Strinda og Berg kirker.

LISE MARTINUSSEN  
sokneprest i  

Strindheim menighet

BERGLJOT SVANHOLM 
sokneprest i  Berg

TROND ROLAND
sokneprest i Strinda

BØRRE RINDAL
kapellan i Strinda 
og Berg
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Til fest hører god mat! Og mange satte 
pris på både sodd og riskrem under 
festmiddagen på onsdag.

Hyggetreffet på torsdag var også viet 
jubileet. Torbjørn Lund fortalte om 
hvordan Strindheim kirke ble til. Dette 
kan du lese om annet sted i dette bladet.

Sang og musikk hører med til en kirkes  
aktiviteter. Derfor inviterte vil til salmekveld  
samme kveld med overskriften «Fra faste  
til fest». Studentkoret AKS og opera
sanger Sverre Johan Aal sang vakkert  
både for og med oss. Det var musikk
innslag ved Endre Lorentzen, som også 
akkompagnerte til det meste. Rigmor 
Hølmo loset oss gjennom kvelden.

Vi fikk også storfint besøk under jubi
leumsuka! Tordenskjold barnehage med  
to avdelinger kom til kirka for å ha en 
sangstund sammen med kateket Odd 
Erik Stendahl. Det likte de godt, og vaf
lene som ble servert etterpå, gikk ned på 
høykant!

Det er nemlig fast servering av vafler 
hver fredags formiddag. Og Ingrid og 
Roar Hansen sviktet heller ikke denne 
gangen. Det var som vanlig de som 
ordnet både dekking, matlaging, prat og 
oppvask. (Praten må du gjerne bli med 
på! Hver fredag mellom kl.11 og 12!)

Er det rotter i kirka? Vanligvis ikke, men  
denne gang hadde vi besøk fra en dukke- 
teatergruppe fra IKO som hadde en fore
stilling om kirkerottene. Dette var et tros- 
opplæringsopplegg som ble vist på søndag.

Søndag kveld 7. april rundet vi av jubi
leumsuka med samtalegudstjeneste 
med vårens konfirmanter. Nye genera
sjoner skal føre kirke-arven videre!

Mange satte pris på jubileumsuka, og 
komiteen hadde også lagt opp til at det 
skulle være program for mange smaker. 
Om vi ikke jubilerer neste år, så kan vi 
kanskje satse på en festuke likevel?  
Vent og se!

Leder av Strindheim Janitsjar, Astrid Marie Dahl, takker menigheten v/menighetsforvalter 
Rigmor Hølmo for godt samarbeid gjennom de nesten 40 år korpset har fått øve i kirka.

Fra hyggetreffet i kirka.

STRINDHEIM KIRKE 40 ÅR
DEN 1. APRIL VAR SELVE BURSDAGEN, MEN VI FEIRET I EN UKE.
TEKST: RIGMOR HØLMO • FOTO: STRINDHEIM KIRKE

Vi startet allerede lørdag 30. mars med 
en popmesse. Denne samlet ungdom-
mer fra hele byen.

Den høytidelige feiringen skjedde under 
festgudstjenesten 31. mars. Sokne-
prest Lise Martinussen ledet gudstjen-
esten, mens prost Nils Åge Aune holdt 
prekenen. Hoeggen Vocale og Jostein 
Kregnes bidro med henholdsvis vakker 
sang og trompetspill. Tidligere ansatte 
var invitert, og under kirkekaffen fikk vi 
hilsener fra flere av dem, men også av 
andre som ville gratulere og fortelle  
hva kirka hadde betydd for dem. Menig
hetsrådsleder Bente Dahl oppsummerte 

hva som i store trekk hadde skjedd i og 
preget menigheten gjennom 40 år.

Fest ble det også under konserten 
samme kveld. Strindheim Janitsjar og 
Strindheim Blandakor hører jo bydelen 
til, og sammen med operasanger Nina 
Sætherhaug bød de på flotte opplevelser 
– godt dandert og servert av konferansier 
Helge Gudmundsen.

Mange var nok spente på å høre filosof  
Henrik Syses foredrag på tirsdag. Temaet 
var: "Hva betyr kirken i lokalmiljøet i vår tid?» 
Og han skuffet ikke! Det var både morsomt 

og tankevekkende 
– og kirka har ikke 
mistet sin betydning 
i lokalmiljøet! Vi 
glemmer heller ikke 
John Pål Inderberg 
og Endre Lorentzens 
vakre musikk som 
innledet og avsluttet 
kvelden.

En del av nåværende og tidligere ansatte: F.v. Sølvi Rise, Siri Leirvik, Steinar Leirvik, Brit Ninni Fossli, Jan Asbjørn Sagen, 
Ingfrid Skogrand, Skule Bjørnstad, Jan Øyvind Grøm, Siv Todal, Lise Martinussen og Endre Lorentzen.

Studentkoret AKS.

Henrik Syse skuffet ikke!
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I dag, 41 år senere, har vi fått 
denne damen tilbake i kirken, like 
sprudlende og vakker, nå med 
grått hår. Genseren hun har på 
seg er selvkomponert og selvs-
trikket, laget av opprekksgarn av 
strikkeprøver fra Selbu! Her man-
gler det ikke på fantasi og hånd-
lag, og vi skjønner at pensjonisten 
slett ikke har lagt arbeidsevnen 
og arbeidsgleden på hyllen. Hun 
sier selv: - Alt går mye saktere, 
fingrene og ryggen er blitt stivet 
av, men jeg sykler, går med 
staver, svømmer og går på ski. 
Jeg knuser mye, men jeg gjør så 
godt jeg kan og jeg gir ikke opp. 

Hvor startet så denne fargerike 
energibunten livet sitt? Mette Nord
gård Handberg ble født i Bergen 
28.9.1944. «Ektefødt bergenser», 
som hun sier selv, og dialekten 
har hun beholdt. På Bergens 
Kunsthåndverksskole møtte hun 
arkitektstudenten Einar Handberg, 
og så ble det flytting til Trondheim  
i 1968, hvor hun ble en del av 
Trøndelag Bildende Kunstnere. 
Hun har til nå vevd til sammen ca, 
240  tepper (med stort og smått), 
en del av dem figurative med en 
del humor. Eksempel er bl.a. en 
prest som danser med en lubben 
engel på en midtsommerfest.                                                                                             

– Jeg er opptatt av naturens 
former, både det som lever og det 
som bare er. Mine tema har ofte 
humor med en aldri så liten 
snert. Jeg ønsker å antyde uten å 

ta stilling.  I de senere årene har 
jeg vevet mest nonfigurativt, en 
del med små speil innfelt i teppet.

Ved siden av vevingen ble så 
Mette strikkedesigner for bl.a. 
Dale og Selbu Husflid. Det ble 
etter hvert også en del strikke-
bøker, VM-genser og seier for en 
jakke, en ”jubileumsjakke” for 
Heilo garn i 1984 (Dale). Fra 1977 
fikk hun flere oppdrag på kirke
tekstiler til en rekke kirker i Sør-
Trøndelag, bl.a. Nidarosdomen, 
Oppdal kirke og Brundalen.

Arbeidet i Strindheim kirke tok 
16 måneder pluss litt repara
sjoner og omsying senere.                                                                  
– Jeg arbeidet tett med prest 
Knut Skogrand, og vi hadde 
mange diskusjoner om motiv og 
symbol. Jeg måtte lese en del 
faglitteratur og har også studert 
andre kirketekstiler. Jeg fikk fire 
farger: fiolett, rødt, hvitt og grønt, 
som jo er de liturgiske fargene. 
Stoffene fikk jeg fra Sellgren, 
og jeg har brukt fire forskjellige 
teknikker, en for hver farge. Det 
er to forskjellige uttrykk utført i 
billedvev, en med maskinbroderi 

og en som er brodert for hånd.
Hun fører fingeren lett over per-
lene på den fiolette alterduken:                                                       
- Disse fantastiske perlene fikk 
jeg av en del damer i menigheten. 
Det er mange ulike, som du ser. 

Aktiv som hun er, har Mette sitt 
verksted hjemme hvor hun har  to 
vever, en pult pluss et lite fargeri 
– og mye rot, som hun selv sier. 
For tiden strikker hun Setesdals-
gensere til et av barnebarna. 

Stokkøya er feriestedet hvor hun  
alltid har vært veldig, VELDIG opp- 
tatt av alt som har drevet i land:  
- Flaskekapsler, russiske trål
korker, osv. Det er ikke så mye 
olje mer, men MYE plast og fiske- 
nøter… Dette blir nå brukt i hennes 
neste teppe ”Ghoast Net”, der alle  
slags dyr fra havet fanges og dør, 
skilpadder og seler fanges og lider 
en langsom død. Kunstneren har 
vært opptatt av spesielt lokal foru- 
rensning og forsøpling lenge før  be- 
tegnelsen ”miljøaktivist” ble en trend. 

Jeg forundres over at et liv kan 
romme så mye kreativt, og frem-
deles full fart fremover:  - Jeg vil 
gjerne bli 100 år, men jeg klarer 
faktisk ikke å skrelle poteter, sier 
hun blidt. Min oppfordring er: 
Kom i Strindheim kirke og se og 
nyt messehageler og tekstiler i de 
forskjelligste teknikker! En varm 
takk til Mette Nordgård Handberg 
for alt hun har nedlagt av flid og 
kunstnerisk innsikt hos oss.

TEKSTILKUNSTNEREN, VEVERSKEN OG STRIKKEDESIGNEREN                                                

METTE NORDGÅRD HANDBERG  
HAR LAGET KIRKETEKSTILENE I STRINDHEIM KIRKE                                                                                                                                            
I NUMMER 6, ÅRGANG 1978 AV MENIGHETSBLADET, SOM DEN GANG HET MIN MENIGHET, PRYDER EN 
UNG, SMILENDE OG MØRKHÅRET DAME I FULLT ARBEID VED VEVEN FORSIDEN. OVERSKRIFTEN TIL  

INTERVJUET SOM FØLGER ER: KIRKETEKSTILER – MER ENN PYNT.                                                                                          
TEKST: HELLE VOSS PÜTZ • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN.NO
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VÆR LYS VÅKEN
TEKST: KATEKET ODD ERIK STENDAHL

HAR DU EN 6.-KLASSING ETTER SOMMERFERIEN?  
VI ARRANGERER «LYS VÅKEN» FOR ALLE BARN PÅ  
6. TRINN, 16.-17. NOVEMBER (LØR-SØN).

Å være lys våken kan handle om mange ting, for eksempel det 
å være oppmerksom på menneskene rundt oss, og hvordan 
de har det. Å være lys våken overfor seg selv, - å ta seg tid til 
å kjenne etter hvordan du egentlig har det, er også et viktig 
tema. Mange unge er opptatte av naturen og hvordan vi tar best 
mulig vare på den. Den svenske 16-åringen Greta Tunberg har 
inspirert flere hundre tusen barn og unge rundt hele jorden, til 
å være lys våkne i møte med menneskenes rovdrift på naturen. 
Tekstene i Bibelen er skrevet for ganske mange år siden.  
Men hvis vi er lys våkne i møte med dem, kan vi oppdage at  
de handler om våre liv også.

På Lys våken møter barna voksne ledere som trives sammen 
med dem. Her er det også  ungdomsledere, som liker å leke og 
legge til rette for gode samtaler. Alle 6.-klassinger som ønsker 
det, er velkommen til å overnatte i kirken, sammen med alle 
lederne. Det er også mulig å sove hjemme, men delta i alt det 
andre som programmet inneholder.

Merk av datoen i kalenderen, og se etter mer informasjon om 
arrangementet etter sommerferien.

FAKTA:
- Den norske kirke tilbyr trosopplæring  
	 til alle medlemmer i alderen 0-18 år.
-Trosopplæring er tilsammen 315 		
	 timer, hvorav ca 60 timer er lagt til 		
	 konfirmantåret
- Strindheim menighet har omlag 1300 	
	 medlemmer i alderen 0-18 år
- Strindheim, Berg og Strinda menig- 
	 heter samarbeider om deler av tros	 -	
	 opplæringsarbeidet

TROSOPPLÆRING I 
STRINDHEIM MENIGHET
Alle barn og unge i Strindheim er 
velkommen til arrangementene. 
Datoer som er fastsatt for 2019:
0 år: Babysang (oddetallsuker)
1 år: Samling for 1-åringer
2 år: 2-års-bok (10. nov.)
3 år: Føradventssamling (26. nov.)
4 år: 4-årsbok (8. sept.)
5 år: Kirkerottene (7. april)
6 år: Førsteklasses (25. aug.)
7 år: Noas-ark-dag (5. juni)
8 år: Tårnagent (12.-13. jan.)
9 år: Fra fest til faste (27. feb.)
11 år: Lys våken (16.-17. nov.)
14 år: Ditt valg (6. mai)
14/15 år: Konfirmant (sept.-mai)
15-17 år: Videre-leir (14.-16. juni)

Les mer om arrangementene 
på våre nettsider:
Kirken.no/strindheim 

STRINDHEIM KIRKE BLIR T IL

For oss som opplevde tiden da Strindheim me-
nighet skulle bevisstgjøres, føltes det som en 
prosess som tok tid. – Hvor skulle menighets
grensene gå? Får vi egen kirke, og hvor skal den 
ligge? – På 1960-tallet kunne vi herfra se Moholt 
(Strinda) kirke, vi gikk forbi Lademoen kirke for å 
komme til Lade kirke hvor vi hørte hjemme. Etter 
gudstjeneste dro vi til menighetshuset i Lauritz 
Jenssens gate for kirkekaffe. Det var ikke enkle 
forhold, men vi lot ikke situasjonen være et  
problem, vi tok det som en utfordring.

Etter kongelig resolusjon og bystyrebehandling 
i 1951 fikk byen tillagt en del av Byåsen sogn og 
Lade sogn som lå i Strinda kommune. Strinda 
kommune forbeholdt seg eiendomsretten til 
Lade kirke og kirkegård, men Lademoen me-
nighet fikk leie kirken til en månedlig gudstje-
neste. En større kommunesammenslutning ble 
gjennomført fra januar 1964 som medførte at 
Strinda kommune, som var i sterk vekst, kom 
sammen med Trondheim som planla større 
utbygginger i områdene Strindheim, Bromstad, 
Pineberg og Valentinlyst.

Det hastet med å komme frem til hvem som 
hørte til hvor. Lade menighetsråd – som vi het 
den gang – arbeidet meget aktivt overfor en egen 
menighetsgrensekomité. Etter hvert som gren-
seoppgangen begynte å ta form, ble det holdt 
møter med nærliggende menigheter. Sogneprest 
Ole Winsnes var drivkraften i dette arbeidet sam-
men med menighetsrådet hvor jeg var formann  
i 1967. Vi følte at oppgavene sto i kø. Vi fikk 
startet en ungdomsklubb og flere kirkeringer 
ble stiftet. En av kirkeringene hadde som motto: 
«Menighets-bevissthet». Hovedsaken var ikke å 
samle inn penger til ny kirke, men at folk skulle 
finne sin plass i en helt ny menighet. Vi hadde 

store utfordringer for fremtiden samtidig som 
en midlertidig menighet skulle drives. Det var 
viktig at folk ikke følte seg rotløse, men ble dratt 
inn i et engasjement. Først måtte menigheten 
etableres og gis et navn. Navnet Strindheim er 
tidligere knyttet til en skolekrets. – 11. februar 
1895 vedtok skolestyret i Strinda kommune at 
en ny skolekrets skulle hete Strindheim. Navnet 
Strindheim er en avledning av navnet Strinda. 
I 1961 ble Strindheim sogn utskilt fra Strinda 
med Lade kirke som sin sognekirke. Senere på 
1960-tallet ble saken vedrørende de kompliserte 
kirkelige forhold vi hadde på Strindheim, tatt 
opp. Både biskop og Strinda kommunes ord-
fører uttalte at det måtte tas sikte på å få reist 
en ny sognekirke så snart som mulig. Det var jo 
urimelig at folk som bodde i Strindheim-områ-
det, skulle ha Lade kirke som  sognekirke.

Vi hadde nå fått en egen menighet, en bydel med 
navnet Strindheim, og en bydel må ha et eget 
hus, og det ble satt en fortgang i å få bygget en 
kirke. – Hvor skulle den ligge? Et område på 
Pineberg og et område ved Bromstad gård ble 
nevnt som aktuelle områder inntil en kom frem 
til den tomta som Strindheim kirke ble bygd på. 
– Menighetsrådet vedtok så tidlig som 14. april 
1959 å be kommunen om å avsette tomt for kirke i 
Strindheim skolekrets. I 1961 ble det søkt Strinda 
kommune om en større økonomisk avsetning til 
ny kirke på Strindheim. Kirken burde ha ca. 4-500 
sitteplasser med en tilliggende menighetssal 
på 2-300 sitteplasser. – I menighetens årsmeld-
ing for 1969 heter det at det er avsatt kirketomt 
rett øst for Persaunet hageby. Tomten er sikret 
i og med at reguleringen av området er vedtatt 
av Trondheim bystyre.  I en prioriteringsliste for 
kirkebygg i Trondheim i 1970 står det at vår kirke 
står som nr.2. – I det kommunale budsjett for 1974 

For 15 år siden skrev jeg en artikkel i menighetsbladet med tittelen «Strindheim menighet 
blir til.» 
- En kirke blir ikke til uten en menighet.
- En levende menighet blir ikke til uten en kirke. Kirken er selve huset hvor menighetens 
aktivitet skal foregå. Her skal Guds ord forkynnes ved gudstjenester, begivenheter som dåp, 
konfirmasjon, bryllup og begravelser. Videre vil det arrangeres konserter, sosiale samvær, 
ungdomsaktiviteter og eldretreff. – Det er sagt at kirken er menighetens hjerte.

TEKST: TORBJØRN LUND

g
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 Konfirmanter  
                                I STRINDHEIM MENIGHET 2018-2019
				          TEKST: LISE MARTINUSSEN • OG FOTO : STUDIO G

PROSTIGUDS­
TJENESTE I BYÅSEN KIRKE  
2. PINSEDAG 10.06. KL.18
Gjelder også Strinda prosti!  Gudstjenesten ledes av 
staben i Byåsen menighet i samarbeid med prost Nils 
Åge Aune. Unge og dyktige musikere fra NTNU vil lede 
menighetssangen med kvalitet, nyskaping og tradisjon! 
Hovedvekten av salmene er fra Lina Sandell, og vil fram-
føres av kvintetten Sondre Ferstad, (munnspill), Peder 
Overvik Stuberg (gitar). Alf Høines (bass), Rino Sivathas 
(trommer) og Jakob Leirvik (vokal).

var det avsatt kr. 250.000 som første 
bevilgning til en kirke på Strind-
heim. Det ble presisert at en «må 
forsøke å bygge en ordets kirke, 
tjenlig for menighetens forskjellige 
aktiviteter.»

Kommunen bekostet selve 
rommene i kirken med veggfast 
utstyr. Utsmykningen av rommene 
skulle foretas av menigheten.
I menighetsrådets møte 30.11.1976 
ble det fremlagt tegninger av den 
nye Strindheim kirke ved arkitekt 
Elisabeth Breen Fidjestøl. Tegnin-
gene fremstilte 1. og 2. byggetrinn, 
datert i mars 1976. Menighetsrådet 
vedtok i februar 1978 å gå inn for et 
anbud til orgel med 15 stemmer fra 
orgelbygger Eystein Gangfløt til en 
pris av kr.376.800 inkl. mva. Me-
nighetens andel ble kr.84.000. 
Menighetsrådet vedtok i februar 
1977 å be om at navnet på vår nye 
sognekirke blir Bromstad kirke 
i Strindheim sogn, men vedtok i 
februar 1979 at navnet bør være 
Strindheim kirke. Grunnsteinen til 
Strindheim kirke ble lagt ned av 
biskop Tord Godal 27. november 
1977. Trondheim kommune bygde 
kirken, og flere foreninger, bedrifter 
og kirkeringer ytet betydelige beløp 
til anskaffelse av utstyr til kirken.

Vigslingsgudstjenesten ble holdt 1. 
april 1979 ved biskop Tord Godal. – 
Programmet varte fra søndag 25. 
mars til torsdag 5. april. Av pro-
grammet kan jeg nevne: Høymesse, 
høytidskiming, kunsten i kirken, 
skolegudstjenester, eldres hyg-
gestund, tenåringsarrangement, 
barnetime, menigheten synger 
og kirkekonsert. Den 1. april 1979 
kunne vi endelig si: Strindheim 
kirke har blitt til. Vi hadde fått vår 
kirke i vår egen menighet. Det har 
vært en prosess som har vart i 
mange år. Oppgavene har vært med 
på å sveise menighetens folk sam-
men og vi så fram til å ta fatt på de 
mange oppgaver som lå foran.

Innlegg på hyggetreff 4. april 2019 i for
bindelse med 40-årsfeiringen av kirka. 

for hele familien onsdag 12.juni kl.16.30 i Strindheim kirke!  

Ta gjerne med venner! Til middag serveres rømmegrøt  

m/spekemat. Alternativt kan risengrynsgrøt ordnes  

for de som ikke liker/tåler rømmegrøt.

Kåseri v/tidl. sokneprest Jan Asbjørn Sagen. Sang av Damekoret Viva.

Allsang, kaffe og kaker. Vi satser på å avslutte ca. kl.19.30.

Hilsen staben i Strindheim menighet 

Påmelding til menighetsforvalter Rigmor innen mandag 10. juni: 

tlf. 469 15 448 (kontortlf.)• e-post: RH755@kirken.no 

eller skriv deg på liste i kirka (våpenhuset)

Siden vi skal bestille mat, ber vi om bindende påmelding  

og at dere husker å melde dere på innen fristen. 

Har du spesielle behov ang. mat,  

gi oss beskjed ved påmelding. 

VELKOMMEN TIL 
SOMMERFEST!

Å være konfirmant er heldigvis mer enn å 
pugge bud og skriftsteder. Som kirke ønsker 
vi å bidra med kunnskap, verdier og hold-
ninger i ungdomstiden deres, for at dere skal 
utvikles til å være hele, trygge og reflekterte 
mennesker. Derfor er jeg så heldig å ha fått 
være med dere på et variert konfirmanttil-
bud. Vi har hatt leir og overnatting i friluft. 
I mange av timene har vi spilt kahoot med 
spørsmål til aktuelle emner. Vi har disku-
tert og stilt spørsmål. Vi har lest og snakka 
om Jesus-fortellinger. Hva var det nå denne 
mannen sa og gjorde? Og kan dette med 
at Jesus er vår frelser være aktuelt også 
for dagens mennesker? Vi har leika mange 
leiker, dere har vært med i gudstjenesten og 
bl.a. helt vann i dåpsfatet og tent dåpslyset. 
Tre flotte studenter har hatt klubb for dere, 
og dere har gått mange skritt med bøsse for 

Fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp. Takk for 
det som den enkelte av dere har bidratt med 
for å skape denne konfirmanttiden.  
Jeg håper at dere har lært mye nytt om 
kristendom og tro, og at mye av det kan være 
relevant for hverdagen deres.

Foreldrene deres er også veldig greie. De 
gjorde bl.a. en fantastisk dugnad med å 
vaske og ordne i og utenfor kirka før som-
meren kommer. Takk for den fine jobben og 
for at dere stiller opp for ungdommene og 
Strindheim menighet!

Kjære konfirmanter! Takk skal dere ha og 
lykke til videre i livet! Kanskje du blir med 
som ungdomsleder til neste konfirmantår?

 

TAKK FOR ET FINT ÅR MED DERE SOM HAR VÆRT 
KONFIRMANTER I STRINDHEIM MENIGHET 2018 -2019.
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LESEGLEDE: 

I MORGON I MORGON,      
MEN IKKJE I I DAG...
SYNGER STANLEY JACOBSEN.           
OG DET ER HAN VISST IKKE ALENE OM IFØLGE JOHN 
PERRY, PROFESSOR I FILOSOFI. HAN HAR SKREVET  
DEN LILLE BOKEN OM KUNSTEN Å PROKRASTINERE – 
ELLER HVORDAN FÅ TING GJORT MENS DU VENTER PÅ Å 
KOMME I GANG.

TEKST: HELLE  VOSS PÜTZ  

Forfatteren kaller selv boka si for EN GUIDE 
TIL EFFEKTIV SOMLING OG UTSETTELSE og 
kombinerer visdom og humor.
«Utsett aldri noe til i morgen som du kan gjøre 
i overmorgen» - MARK TWAIN – står det på 
første side, ikke mer enn det. Jeg blar om 
og leser at forfatteren selv også sliter med å 
få gjort det han burde. Han har nok å gjøre: 
rette oppgaver, bestille bøker, ta stilling til 
stipendsøknader... Men så setter han altså i 
gang med denne boka for å slippe å gjøre alle 
disse tingene. Ikke så dumt det heller kanskje?  
 
Han forteller også om den gang han fikk ord  
på seg for å være en kul lærer fordi han heller  
spilte bordtennis med studentene og disku- 
terte fag enn å rette oppgaver og gjøre  
administrasjonsarbeid. Hva så med alt som 
ikke blir gjort? Det må jo gjøres en gang?

I kapitlet som han kaller «To Do-lister», for- 
teller han følgende lille historie: For tretti år 
siden skulle broren min, som var ti år på den 
tiden, skrive en stil om fugler. Han hadde fått 
tre måneder på seg, og nå skulle den være 
ferdig dagen etter. Han satt ved kjøkkenbordet 
og var på gråten, omgitt av papirer og permer, 
blyanter og bøker om fugler. Han var lamslått 
av oppgaven som lå foran ham. Så satte faren 
min seg ned ved siden av ham, la armen rundt 
skulderen hans og sa: «En om gangen, kompis. 
Bare ta fugl for fugl.»

Så følger råd om å lage lister, gjerne kvelden  
i forveien. Der kan det stå lette ting som å 
komme seg ut av sengen, gå inn på badet, 

ikke gå og legge seg igjen, gå ned på kjøk
kenet, lage kaffe osv. Glad og fornøyd kan 
man så krysse av. Det føles bra og ser impo-
nerende ut. Kanskje gir det energi til å gå løs 
på de vanskeligere tingene? Men, sier han, 
«Lag disse listene kvelden i forveien, men 
ikke så tidlig at du greier å rote den bort før 
du får lagt den på nattbordet!»

I kapitlet om PCen og prokrastinøren sier han 
selvironisk: »Jeg har forsøkt å bruke e-post 
for å få mer orden i sakene mine. Jeg laget en 
mappe som het Virkelig Viktige saker Som ikke 
Må Glemmes, der jeg en stund tvang meg selv 
til å legge alt som syntes å være viktig, men som  
jeg ikke orket å besvare der og da. Men så glemte 
jeg det – bare for å snuble over mappen flere 
måneder senere.» Om skyldfølelse skriver han:  
« Til alt hell fikser jeg den ganske greit. For  
hver eneste e-post som jeg overser i måneds- 
vis, er det en annen jeg tar meg av med det 
samme – og svarer så kjapt at mottageren 
blir forbløffet over hvor rask jeg har vært.»

Dette er en liten bok på 117 sider, men så inn- 
holdsrik at jeg synes bare å ha kommentert en  
bitteliten brøkdel. Derfor tyr jeg avslutnings
vis til en kommentar på omslaget: «John 
Perry hyller denne nesten universelle karakter
bristen ved å påpeke at prokrastinører ofte er 
handlingsmennesker, paradoksalt nok. Kanskje 
gjør de ikke alt som står på huskelisten, men 
dette gjør dem ikke til latsabber… Klapp deg 
selv på skulderen for hva du faktisk får gjort – 
men glem ikke å nyte den tiden du kaster bort 
også. Hvem vet hva dagdrømmer kan føre til?»

P.S. Prokrastinere kommer fra det latinske ordet crastinus,(som angår morgendagen), Sagt på enkelt vis: Å utsette 
viktige ting som haster, og som du vet du ikke bør utsette. Du gjør det likevel og finner heller på noe annet som er  
morsommere eller mindre tidkrevende.

GJENSYN MED 
LOVSANGSHJEMMET 
SKOLEÅRET 2007-2008 ARBEIDET JEG SOM VOLUNTØR (FRIVILLIG) PÅ LOVSANGSHJEMMET I 
BANGKOK. DETTE ER EN BARNEHAGE SOM LIGGER I BANGKOKS STØRSTE SLUM, KLONG TOEY.
TEKST OG FOTO : HILDE JØRGENSEN

​På starten av 2000-tallet kjøpte Immanuel kirke 
bygningen som tidligere har vært politistasjon i 
slummen, for å bruke den til barnehage. Det Nor-
ske Misjonsselskap (NMS) ble da hovedsponsor 
for barnehagen. Og siden Strindheim menighet 
støtter NMS og har Thailand som misjonsland, er 
vi støttespiller for de små i Bangkoks slum.

Mange av de som bor her, er fattige mennesker 
fra landsbygda som har reist til byen for å få seg 
arbeid. De blir som regel skuffet. De som i det 
hele tatt får jobb, får ofte et hardt og dårlig betalt 
arbeid. Det er mye kriminalitet i slummen, og de 
som lider mest under det, er barna. Det er mange 
skjebner blant barna på Lovsangshjemmet, og 
mange av dem har en historie: mor og/eller far 
har stukket av og overlatt barnet til bestemor. Far 
sitter i fengsel, mor har funnet en annen mann. 
Mor er død av aids, barnet bor hos bestemor. 
Heldigvis har ikke alle en så trist bakgrunn, og 
mange har foreldre som holder sammen og vil 
det beste for familien sin. I dag går 26 barn fra 
6 måneder - 4 år på Lovsangshjemmet. Her får 
de oppleve gode rutiner, spise seg mett, leke 
sammen med andre barn, og de får en dusj før 
formiddagshvil etter en aktiv og varm dag.

Det er seks år siden jeg var her sist på besøk, så 
jeg visste at ingen av ungene ville være kjent for 
meg. Heldigvis var det noen kjente ansikter der. 

Av personalet på seks er det tre som fremdeles 
jobber på hjemmet. Utrolig koselig å møte dem 
igjen - selv om språket gjorde det vanskelig å 
forstå hverandre.

Dagen startet med flaggheising og kongesangen. 
Barna stilte på rad og rekke og sang etter musikk 
på CD-spilleren mens en av ungene heiste flagget. 
Så fortsatte det med vanlige barnehageaktiviteter - 
dans, lek, lunsj, formingsaktiviteter og hvilestund. I 
2016 ble 4-åringer tilbudt plass på Lovsangshjem-
met, og utvidelsen krevde mer plass. De kjøpte da 
nabohuset og tomta. Dermed kunne de bygge ny 
uteplass med stor sandkasse, og et lekerom inne i 
to etasjer. I fjor hadde de åpning av nybygget, med 
folk både fra den norske ambassaden tilstede og 
støttespillere til Lovsangshjemmet.

Søndag var jeg på gudstjeneste i Immanuel kirke. 
Den ligger ikke langt fra slummen, og her spilte Im-
manuel musikkskole. Ton, som det sto om i forrige 
menighetsblad, har selv gått her og lært å spille 
fiolin av misjonær Solveig Johannesen. I dag er han 
26 år og har overtatt undervisningen på skolen.

Det var flott å være tilbake i Klong Toey, og se at 
arbeidet på Lovsangshjemmet fremdeles har et godt 
tilbud til de som går der. Misjon er også å hjelpe barn 
og unge til en bedre start i livet så de får en mulighet 
til å komme seg ut av slummen og gå på skole.

HVIS DU VIL STØTTE MISJONSPROSJEKTET I  THAILAND: 
KONTO 8220 02 85057 - KID: 118930250118930250

Immanuel musikkskole spilte til sangene på gudstjenesten.   En stor sandkasse var et av resultatene av utbyg-
gingen på Lovsangshjemmet, til stor glede for barn 
og voksne.

Godt med hvilestund etter en 
aktiv dag på barnehagen!
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Mælabakken 5, 7224 Melhus
Vognhallvegen 2, 7023 Trondheim, 72 89 00 80
Orkdalsveien 42, 7300 Orkanger, 72 48 56 41

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Døgntelefon: 73 89 11 40  www.svanholm.no
TRONDHEIM – MELHUS – KLÆBU - MALVIK

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger det av om det er dåpsbarn påmeldt.
SE ADRESSEAVISEN FOR NÆRMERE OPPLYSNINGER. MED FORBEHOLD OM ENDRINGER
Strindheim kirke • Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim • Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 
(menighetskontor) se også side 2 • e-post: post.strindheim.trondheim@kirken.no  • Bankkonto 0539 62 75556 • www.strindheimkirke.no

SLEKTERS GANG
DØPTE
10.02.	 Liam Rørdal
24.02.	 Agnes Halsan Arnekleiv
24.02.	 Emma Podsada-Fossum
17.03.	 Matheo Auran Fyhn (døpt Klæbu)
24.03.	 Even Browning Johnsen
24.03	 Petter Mauring Ravn (døpt Lade)
31.03.	 Kasper Widegren-Hansen  
	 (døpt Nidaros domkirke)
11.04.	 Ingelin Brørs Kløven
14.04.	 Sofie Khine Grue

DØDE
30.01.	 Arne Fredriksen
31.01.	 Oddny Augusta Flatval
03.02.	 Kåre Krangsaas
03.02.	 Anny Bakken
03.02.	 Jorun Presthus
12.02.	 Henrik Kristian Myhre

13.02.	 Kari Johanne Sveen
13.02.	 Erling Joralf Aamot
18.02.	 Per Ingvald Henriksen
22.02.	 Gunnar Larsen
23.02.	 Helge Svean
25.02.	 Erling Næve
10.03.	 Johan Arnt Nielsen
18.03.	 Gerd Inger Tidemann
19.03.	 Einar Ole Vanvik
28.03.	 Kirsten Eggan
06.04.	 Herdis Judith Eldevik
08.04.	 Magne Asbøll
11.04.	 Else Stentrø
14.04.	 Marit Pauline Havdal
16.04.	 Ella Karoline Rædergård
16.04.	 Bjørg Solveig Mjønes
18.04.	 Martin Eide	
20.04.	 Solveig Benum Sanner
24.04.	 Brit Kristiane Berge
26.04.	 Trygve Moe

26. MAI 6. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Matt.6, 7-13
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

30. MAI KRISTI HIMMELFARTSDAG
Joh.17, 1-5
Felles vandregudstjeneste i 
Estenstadmarka  kl.11.00  v/Lise 
Martinussen. Oppmøte Bekken 
parkeringsplass.

2. JUNI SØNDAG FØR PINSE
Joh.16, 12-15
Messe for Gud og hvermann  
kl.18.00 v/Lise Martinussen. 

9. JUNI 1. PINSEDAG
Joh.14, 23-29
Felles høytidsgudstjeneste m/
dåp og nattverd i Strinda kirke 
kl.11.00 v/Lise Martinussen. 

10. JUNI 2. PINSEDAG
Joh.7, 37-39
Felles prostigudstjeneste  
m/nattverd i Byåsen kirke 
kl.18.00

16. JUNI TREENIGHETSSØNDAG
Apgj.17, 22-34
Felles utegudstjeneste ved  
Estenstaddammen kl.11.00  
v/Trond Roland.

23. JUNI 2. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Joh.3, 1-13
Felles gudstjeneste m/dåp og 
nattverd i Berg kirke kl.11.00  
v/Esbjørn Hummelgård. 

30. JUNI 3. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Mark.10, 13-16
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Esbjørn Hummelgård.

7. JULI 4. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Matt.9, 35-38
Felles gudstjeneste m/dåp og 
nattverd i Berg kirke kl.11.00 
 v/Børre Rindal.

14. JULI 5. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Matt.18, 12-18
Gudstjeneste m/nattverd kl.18.00 
v/Wiebke Halvorsrud Hummelgård.

21. JULI APOSTELDAGEN
Mark.3, 13-19
Felles gudstjeneste m/dåp og 
nattverd i Berg kirke kl.11.00  
v/Bergljot Svanholm.

28. JULI 7. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Mark.5, 25-34
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.

4. AUGUST 8. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Mark.12, 28-34
Felles gudstjeneste m/dåp og 
nattverd i Berg kirke kl.11.00 v/
Bergljot Svanholm.

11. AUGUST 9. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Luk,6, 36-42
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Børre Rindal.

18. AUGUST 10. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Mark.11, 25-26
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.

25. AUGUST 11. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
Joh.8, 31-36
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00  
v/Børre Rindal.

1. SEPTEMBER 12. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Joh.4, 27-30 + 39-43
Salmer for Gud og hvermann 
kl.18.00.

8. SEPTEMBER 13. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
Apgj.6, 1-7
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Lise Martinussen.

GUDSTJENESTER 
Hvis sted ikke er angitt, er det i Strindheim kirke

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET 
Menighetsrådet møtes ca. en 
gang i måneden. Siden forrige 
menighetsblad (ca. 28.01.) har 
rådet bl.a.: 
- konkludert i spørsmålet om 
felles menighetsråd for Strinda, 
Berg og Strindheim. Én av me-
nighetene ønsket ikke dette i 
denne omgang, så da fortsetter vi 
hver for oss. 
- godkjent regnskapet for 2018. 
Menighetens grunnfond gikk med 
underskudd på kr.111.441. Det ble 
derfor ikke noe ekstra å tilføre me-
nighetsregnskapet, som da endte 
med et overforbruk på kr.146.672. 
Egenkapitalen måtte dekke dette. 
- gjennomgått og anbefalt godkjen-
ning av årsmeldingen for menig

heten 2018. 
- arbeidet med å skaffe kandi-
dater til menighetsrådsvalget. 
Rådet/nominasjonskomiteen 
greide ikke å skaffe nok personer 
innen ordinær frist 30.04. Sup-
plerende nominasjon er nå utlyst 
med frist 05.06. Totalt skal vi helst 
ha elleve navn, men ni kan gå. 
Menighetsmøtet i mars godkjente 
at menighetsrådet kan reduseres 
med to faste medlemmer hvis det 
blir påkrevet. I skrivende har vi tre 
navn på lista. Alle kan være med 
og skaffe kandidater!! Se mer om 
dette på www.strindheimkirke.no.  

MENIGHETENS SOMMERTUR 
går til Selbu den 29. august. 
Nærmere program vil bli  
kunngjort senere.

KANTORVIKAR  
Vår kantor Endre går nå ut i di-
verse per-
misjoner og 
kommer ikke 
tilbake før i 
midten av ok-
tober. Maren 
Barlien Gunt-
vedt blir hans 
faste vikar.

MESSE FOR GUD OG HVERMANN 
Vi fortsetter med kveldsgudstje-
nester som er litt annerledes – i 
utgangspunktet den første sønda-
gen i hver måned kl.18.00, men 
sjekk kunngjøringer. Neste gang er  
2. juni.
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KONFIRMANTÅRET 2019-2020 
I  STRINDHEIM MENIGHET

KONFIRMANTÅRET INNEHOLDER FORSKJELLIGE TYPER SAMLINGER. 
VI SAMARBEIDER MED KFUK-KFUM OM DELER AV ÅRETS PROGRAM:

 Returadresse: Strindheim kirke, Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim

PÅ M E L D I N G  T I L  K O N F I R M A S J O N
gjøres på www.kirken.no/strindheim. Påmeldingen vil være åpen fra 8. mai. Du trenger ikke ha deltatt på  

«Ditt-valg»-arrangementet den 6. mai for å kunne melde deg på som konfirmant i Strindheim. 

Les mer om konfirmasjon i Strindheim menighet på våre nettsider
www.kirken.no/strindheim

UNDERVISNING

Temasamlinger  
etter skoletid i 
Strindheim kirke 
annenhver uke                            

SOSIALT

• Leir 6.-8. mars
• Sporty
• «Cage fight  
	 night club»

ENGASJEMENT
  

• Fasteaksjonen for
	 Kirkens Nødhjelp
• Sporty aktiviteter 
	 og oppgaver


